
Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komunp e Mitrovicds s6 Jugut
opstina JuLna Mitrovica - Mu nicipatity or naitrovica South

un€sKryetari i
Nr.Of - ol 6'\l
MitrovicE

Bazuar nd
statutit te 

58 te Ligjit Nr.03/L-040 p6r vet€qeverisje Lokale, nenet 14 dhe77 tE
Komunale 

02'060101-0056607/20-4, dt' 24.0g.i020, 
"nenet 

7 dh" ig td Rregullores
Granteve, fJr,bifi$l:,a[6fi;il.i1.,ii2;:,lx: :_7,lrm,t,y*H:'nT:*TpOr Komunitete dhe Kthim, Kryetari i Komunes sjell kdte:

(PEr Formimin e 
":T,;:::l 

pr. shlv.tLltt&.t#.,,n, Ndarjen e subvencioneve p€rPersonat Fizik nga zyraKomunutb p€r Komunitete dhe Kthim pa Thirrje publike)

1' Formohet Komisioni p€r shqyrtimin e Kerkesave dh_e- Ndarjen e Subvencioneve pdr

ffil:ffii 
Fizik nga zvra Komunale per Komunitete on. rrni,n p" rrrr"L, publike, ne k-ete

1.1 Jelena Cvetkovi r.
1.2 Inxhi Cerkez Kt "
1.3 Enes Kacapor - 

KKK);

^ket€: 
Rregulloren Komunale Nr. 0g/2023 per

Subvencioneve dhe Granteve, Ligiin Nr. OS/l_
ative dhe aktet tjera ligjore dhe nenligjore nga

l"a .lJrrtr :
J.
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5. Komisioni i formuar sipas pik0s nje (r) rc keru vendimi ka mandat I (nje) vit.

6. Vendimihyn n0 fuqi ditEn e ndnshkrimit.

T'i ddrgohet:
lxl Kryetarit tg Komunes
lxl Zyr0s Liglore

6 lxl Zyres pdr Informim
lxl Zyr0s Komunale pdr Komunitete dhe Kthim
lxl Anetareve te Komisionit
lxl Arkivit

Kryetari iKomunds

fin- ,'l'l,tll",iiyiti;i urr$'!r:'Propozim-vendimi Nr. 0l-020/04-0064142/24,dt.zs.oe,zoz+tezyres Komunale prr\
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